
příplatky k betonové směsi
Morava, region Ostrava

Skanska Transbeton, s.r.o.
Toužimská 644/100
199 00 Praha 9 - Letňany
IČ: 60471778

Zapsána v OR vedeném MS v praze, 
odd. C, vl. č. 25984

www.skanska.cz/transbeton

Příplatky beton
MJ Cena Cena včetně 

21% DPH

Příplatek za kamenivo s max. frakcí 16mm Kč/m3 20 24

Příplatek za kamenivo s max. frakcí 8mm Kč/m3 120 145

Výroba v období od 15.11. do 15.3. Kč/m3 120 145

Příplatek za mokré prostředí Kč/m3 80 97

Urychlovač Kč/m3 120 145

Zpomalovač Kč/m3 70 85

Přidání příměsi XYPEX  (na 1m3 = 2 kg Xypexu) Kč/kg 250 303

Vrácený beton-autodomíchávač Kč/ks 1500 1815

Dodávky v sobotu % 5

Dodávky v čase od 20.00 do 6.00 hod % 10

Dodávky v neděli % 10

Dodávky během svátku % 10

Pozdní zrušení objednávky - 24 hod. před betonáží Kč/mix 2000 2420

Pozdní zrušení objednávky - 6 hod. před betonáží Kč/mix 4000 4840

TDP – Technické dodací podmínky. 

Dodávka betonů se síranovzdorným cementem (sr) po předchozí dohodě.


